
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав  
 

 

Об условиях приватизации объекта недви-

жимости 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципаль-

ной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Решением 

Урмарского районного Собрания депутатов от 23.06.2020 года №317 «О Прогнозном плане 

(программе) приватизации муниципального имущества Урмарского района на 2019 год» и 

экспертным заключением ООО "Центр оценки, экспертизы, консалтинга "Автопрогресс" от 

26.12.2019 № 240-11-19Ц в рамках гражданского дела № А79-11184/2019, рассмотренного 

Арбитражным   судом   Чувашской   Республики,   Администрация   Урмарского   района      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Приватизировать: 

- Нежилые помещения №№ 10, 11, общей площадью 35,2 кв. м., расположенные по 

адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, пос. Урмары, ул. Мира, д. 7 (далее - Объ-

ект приватизации). 

2. Установить: 

2.1. Преимущественное право приобретения Объекта приватизации имеет арендатор - 

общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-

коммунального хозяйства Урмарского района». 

2.2. Стоимость (цену продажи) Объекта приватизации в размере 421 000 (четыреста 

двадцать одна тысяча) руб. 00 коп. (без учета НДС). 

3. Управлению экономического развития, земельных и имущественных отношений 

администрации Урмарского района в течение десяти дней со дня подписания настоящего по-

становления направить обществу с ограниченной ответственностью "Управляющая компа-

ния жилищно-коммунального хозяйства Урмарского района" копию настоящего постановле-

ния, предложение о заключении договора купли-продажи Объекта приватизации, проект до-

говора купли-продажи Объекта приватизации. 

4. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать насто-

ящее постановление в средствах массовой информации. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления экономического развития, земельных и имущественных отношений админи-

страции Урмарского района О.А. Иванова. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района             А.В. Васильев 

 

 
Степанов Леонид Владимирович 

8(835-44) 2-10-20 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

26.06.2020  528 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.06.2020  № 528 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=691E2EE4D0F5F0B1A3714599522FE91A91CBF6F1EE606B8AF50871DBBB364C577818C42F46061085EB5375D325C0jFJ

